
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL NS 00053/2022

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos relativos à licitação

acima indicada, que objetiva: Contratação de serviço de locação de ônibus, capacidade de 48 passageiros, para

transporte escolar dos alunos da Rede Estadual de Ensino no ano letivo de 2022 do munícipio de São José de

Piranhas - PB. Foi dada a devida publicidade ao certame, em observância a legislação pertinente, utilizando-se do

seguinte meio de divulgação: Diário Oficial do Estado - 28/04/2022; Jornal A União - 28/04/2022. Licitantes

cadastrados neste processo: Não acudiram interessados. Licitantes cadastrados neste processo: Não acudiram

interessados. Às 09:00 horas do dia 10/05/2022, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela Portaria
nS 037/2022 de 03/01/2022, composta pelos servidores: HELDER DE LIMA FREITAS - Pregoeiro; ADALGÊNIA
FERREIRA DA SILVA e DAMIÃO RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR - Membros da equipe de apoio. Inicialmente,
conforme as disposições contidas no instrumento convocatório, o Pregoeiro abriu a sessão pública e constatou que:

Não acudiram interessados - Licitação Deserta. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que depois
de lida e achada conforme, vai devidamente assinada.

HB03ER DE L MA FRE TAS

L u^Qr\

DAMIAO RODRIGUES DOS SANTOSJÚNIOR

^ ADALGÊNIA FERREIRA DA SILVA

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:33. Validação: 35AD.6BD7.AEA1.FD06.3A3C.60DC.760F.AC7E. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 42937/22. Data: 13/05/2022 13:06. Responsável: Helder de L. Freitas.

29

29


